Совет депутатов
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
15.11.2013   № 39
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2014 год.»
 В соответствии с пунктом 2 части 3статьи 28Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Нежновское сельское поселение», Положения «О порядке организации и осуществлении публичных слушаний на территории МО «Нежновское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 21.06.2007 года №13
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  10 декабря  2013г. в 14час. 00 мин.    в здании Нежновского сельского клуба, по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Нежново, дом 13А.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации .
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и ценовой политике .

Глава МО «Нежновское сельское  поселение»
Рябов С.Г.
PAGE
1